beat⁹ vir qui in sapientia morabitur: et qui in iusticia meditabitur: et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus: Oculi eius sunt.

De vno Martyre

Ea **C**ibabit illu pane vite. i. d. bo sacre scripture. **b** **C**et itellec: r aqua sapientie salutaris potabit illum. i. gra spāt sci. **c** **C**et firma bit i illo. **L**y. deo firmi adherendo. **d** **C**et no flectetur. i. a rectitudie iusticie. **e** **C**et cōtinebit illu r no confundet. i. cuz reprobis. i. hono rabit cum electis. **f** **C**et exaltabit illu apud proximos suos. id est apud factos suos: qui sunt deo ppin/ qui. **g** **C**et noie eterno hereditabit illum domi nus de noster.

Postilla **I**st' cor suum tradet ad rē. Ante intru um illius lectiois habetur in eo. ca. Sapientia omnia antiquozū exquirat sapiens: r narrati onē viroz noiato rum conseruabit. **T**hic sequit' p'sens lectio siue epla p' pauca. **b** **C**ust' cor suuz tradet. **L**yra. voluntarie. **i** **C**ad vigilan duz diluculo. id est a iuuentute. **k** **C**ad dñm q' fecit illu. i. ad ip sū intentionē diri gēs deuote r attē

d **C**ibabit illu pane vite et in tellectus: r aqua sapientie salutaris potabit illum. **E**t firmabitur in illo: et non flectetur: r continebit illum r non confundet: et exaltabit illu apud proximos suos: noie eterno hereditabit illum dominus deus noster.

Ite alia epistola de vno martyre. Eccl. xxxix. a. in principio.

Iustus cor suum tradet ad vigilandum di lucio ad dñm q' fecit illu: r i p'spe ctu altissimi deprecabit. **A**piet os suum in oratione p' peccatis et delictis suis deprecabit. **S**i enim dñs magnus voluerit: spū itelligētie replebit illu: r ipe tūq' imbrēs mit tet eloqa sapientie sue: r i orōne cōfitebit dño. **E**t ipe diriget p'siliu r disciplinā: r i abscondit' suis cōsiliabit: r ipe palā faciet disciplinā doctrine sue: in lege testamēti dñi gloriabitur. **C**ollaudabūt